
SpMO 14937/2019-6624

Smlouva o poskytování služby
Provedení pravidelných a opakovaných technických prohlídek a měření emisí na vozidlech

a přívěsech kategorie N3, 02 a 03 v NVC Litoměřice

č. 1966240010108

I. Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověře

plk. gšt. Ing. JiříLUSTYK - velitel
Se sídlem na adrese: VÚ 6624,391 65 Bechyně
Kontaktní osoba:

Telefonické spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6624,
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel11)

S.T.K. Litoměřice, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Osoba oprávněná k jednání:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence

Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 934 7
Dlouhá 186/31, Litoměřice
631 47 718

U Terezínské křižovatky 179
412 01 Litoměřice

(dále jen „poskytovatel11)

1



SpMO 14937/2019-6624

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen ,,OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o poskytování služby:

Provedení pravidelných a opakovaných technických prohlídek a měření emisí na vozidlech 
a přívěsech kategorie N3, 02 a 03 v NVC Litoměřice

(dále jen ,,smlouva“).

II. Účel smlouvy
2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení provozuschopného stavu vojenské techniky 

na pozemních komunikacích ve lhůtách stanovených §39 zákona č. 56/2001 Sb., 
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

III. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem smlouvy je:

a) Závazek poskytovatele provést službu definovanou touto smlouvou.
Předmětem služby se pro účely této smlouvy rozumí poskytnout 
objednateli službu provedení pravidelných a opakovaných 
technických prohlídek a měření emisí na vozidlech a přívěsech 
kategorie N3, 02 a 03 dle obecně platných právních předpisů. 
Objednatel si vyhrazuje právo změny počtu a typů techniky v 
závislosti na organizačních změnách v resortu MO. Předpokládaný 
seznam vozidel a přívěsů, u kterých má být služba provedena je 
přílohou č. 1 této smlouvy - seznam techniky.

b) Závazek objednatele za řádně a včas provedenou službu zaplatit dohodnutou 
cenu.

3.2 Objednatel si vyhrazuje právo, že v případě organizačních změn je možné seznam 
techniky doplnit. V případě, že se bude jednat o techniku z kategorie, která byla 
poskytovatelem oceněna v zadávacím řízení, nebude se zpracovávat dodatek ke smlouvě. 
Dodatek ke smlouvě se bude zpracovávat pouze u techniky, která spadá do jiné kategorie, 
než je uvedeno v zadávacím řízení a daná kategorie nebyla v zadávacím řízení oceněna 
poskytovatelem.

IV. Cena za službu

4.1 Cena za provedenou službu v rozsahu dle čl. III. smlouvy byla stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a vychází z předpokládaného maximálního limitu plnění. Cena 
za provedenou službu zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se zajištěním jeho 
závazků vyplývajících z této dohody.

4.2 Celkový předpokládaný finanční objem za službu v rozsahu dle čl. III. dohody je 
objednatelem stanoven maximálně do výše:

99 173,55,- Kč bez DPH
(slovy: devadesátděvěttisícjednostosedmdestátn 55/100 korun českých)

a
120 000,00,- Kč s DPH

(slovy: jednostodvacettisíc korun českých)

4.3 Jednotkové ceny za provedení služby u jednotlivých kategorií jsou uvedeny v příloze č. 2.

2



SpMO 14937/2019-6624

4.4 Ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou
neměnné po celou dobu účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě
výše zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují
dle příslušné sazby DPH. Celková cena za provedení služby nemusí být v průběhu doby
plnění ze strany objednatele naplněna.

4.4 V případě změny nebo doplnění techniky dle čl. III bod 3.2 jsou jednotkové ceny
neměnné.

V. Místo plnění a místo poskytování služby

5.1 Místem plnění a poskytování služby je provozovna poskytovatele: U Terezínské
křižovatky 179

VI. Doba poskytování služby

6.1 Tato smlouva je uzavírána nejvýše na 12 měsíců ode dne účinnosti dohody nebo
do vyčerpání celkové částky uvedené v čl. IV bod 4.2.

6.2 Poskytovatel zahájí provádění služby nejdříve ode dne účinnosti dohody, tedy od data
zveřejnění dohody v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv.

VII. Podmínky poskytování služby

7.1 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednat
služby od poskytovatele za podmínek, uvedených ve smlouvě

ále jen „zástupce obje

7.2 Objednatel se zavazuje zabezpečit přepravu techniky do místa plnění a provedení služby.

7.3 Objednatel je oprávněn v souladu s § 2593 OZ prostřednictvím pověřených pracovníků
provádět průběžnou kontrolu provádění služby - průběžnou kontrolu uložených věcí
určených k provedení služby, k ochraně věcí při uložení a k vlastnímu provádění služby.

7.4 Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné
částce ve výši rozsahu zakázky. Na písemnou výzvu objednatele je poskytovatel povinen
kdykoliv po celou dobu plnění dohody tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením
pojistitele, a to do pěti pracovních dnů od obdržení této výzvy.

7.5 Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

VIII. Fakturační a platební podmínky
8.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za splnění rozsahu smlouvy bude uhrazena v české

měně (Kč) způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody.

8.2 Nárok na úhradu služby objednavatelem poskytovateli vzniká vždy po ukončení
kalendářního měsíce, do pátého dne měsíce následujícího. Úhrada služby bude
provedena na základě pronajímatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to
na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře) vždy měsíčně.
Součástí faktury bude protokol o provedení technické prohlídky a měření emisí
vozidel.

3



SpMO 14937/2019-6624

8.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné 
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

a) Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 
160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.

b) Konečný příjemce: Vojenský útvar 6624, 391 65 Bechyně.
c) Číslo smlouvy o poskytování služby

8.4 Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny po 13. 12. 2019. Po uvedeném termínu nevzniká 
poskytovateli právo úhrady v roce 2019, platba bude provedena, umožní-li to zákonné 
a technické podmínky objednatele. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání platby z účtu objednatele.

8.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8.6 Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu: VÚ 6624, 391 65 Bechyně

8.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

8.8 Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škody na věci předané k provedení služby

9.1 Vlastníkem věci, která byla poskytovateli předána lc provedení služby, je po celou dobu 
plnění předmětu služby objednatel. Nabyl-li poskytovatel zpracováním věci, kterou dodal 
objednatel k této věci vlastnické právo a zmaří-li se služba, poskytne poskytovatel 
objednateli náhradu za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.

9.2 Za nebezpečí škody související s poskytovanou službou na předané technice, až do doby 
zpětného předání zástupci objednatele, odpovídá poskytovatel.

9.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

X. Záruka za jakost, vady služby a reklamace

10.1 V souladu s ustanoveními § 2619 OZ poskytovatel přejímá závazek záruky za jakost 
provedené služby od data předání služby přejímajícímu.

10.2 Odpovědnost za vady a nároky z vad na provedeném a předaném díle se řídí 
ustanoveními § 2615 a násl. OZ.

XI. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

11.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny s DPH a dále za každý započatý den prodlení 
1 % z celkové ceny s DPH, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního

4



SpMO 14937/2019-6624

vztahu, nejvýše však 100 % z celkové částky s DPH. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. Smluvní 
pokuta se nevztahuje na případy, kdy objednatel neumožní poskytovateli službu 
provést, tzn., že objednatel nepřistaví objednanou techniku k provedení služby. 
Smluvní pokuta se vztahuje pouze na případy, kdy objednatel techniku k provedení 
služby přistaví ve stanoveném termínu a služba nebyla poskytovatelem provedena.

11.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od dohody dle 
čl. XIII. bodu 13.1 písm. c), d) a e) je smluvní pokuta za porušení dohody stanovena 
ve výši 10 % z celkové částky uvedené v čl. IV bod 4.2.

11.3 Dále poskytovatel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení 
se splněním závazku objednatele, je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním každé 
pohledávky objednatele ve výši 1 200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu 
a její výši písemnou výzvou na adrese poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu 
hradí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

11.4 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,01 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena 
odlišná výše úroku z prodlení, platí ujednání podle této dohody.

11.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

11.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

XII. Zvláštní ujednání

12.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

12.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ.

12.3 Poskytovatel prohlašuje, že provedená služba není zatížena žádnými právy třetích 
osob. Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při provádění služby.

12.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.5 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je ěeský jazyk.

12.6 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního 
tajemství.

XIII. Zánik smluvního vztahu

13.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto 
případech:

a) splněním všech závazků řádně a věas;
b) písemnou dohodou smluvních stran;

5



SpMO 14937/2019-6624

c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 
poskytovatelem;

d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil ěl. XII.;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenění řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči poskytovateli insolvenění návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolveněního řízení;

f) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo 
jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ.

13.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a) nedodržení doby provedení podle bodu 6.2 čl. VI. smlouvy o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu služby;
c) opakovaným porušením kterékoliv z povinností poskytovatele sjednaných v této 

smlouvě, přičemž opakovaným se pro účely této smlouvy rozumí třetí případ;
d) nepravdivé údaje o kvalifikaci dodavatele a věcných či technických parametrech 

poskytnuté služby.

13.3 Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě uzavření 
centrální smlouvy agenturou logistiky MO. V případě odstoupení od smlouvy 
v uvedeném případě, běží výpovědní lhůta - 1 měsíc od písemného oznámení.

13.4 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků 
z prodlení ani právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XIV. Závěrečná ujednání

14.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 4 listech příloh č. 1 až 2, 
z nichž každý má platnost originálu a bude podepsána oběma stranami.

14.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven 
dodatek ke smlouvě, smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto 
změnu oznámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

14.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

14.4 Smlouva nabývá platnosti dnem vložení podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv 
ve znění pozdějších předpisů.

14.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
a) příloha č. 1 -,, Předpokládaný seznam techniky 3 listy;
b) příloha ě. 2 - „ Cenová kalkulace 1 list;

6



SpMO 14937/2019*6624

2 7 -05- 2019
V Bechyni dne;

Dlouhá 1.%'m 41? nir ^ -
Pmvo » - , r ’ ^}| Litoměřic#

ovo. Ovn::?; U ferez, křižovatky 179
i#r\> ~ -;í Momence

rf C-^3147718
T«M.^1«7adK

7



SpMO 14937/2019-6624

Příloha č. 1 kč. 1966240010108 
Počet listů: 3

Seznam techniky na STK Litoměřice 
2019

Typ vozidla VPZ Řidič platnost STK

přívěsy kategorie 02

1 ČV-25 093-47-
09

4.10.2018

2 podvozek člun RUSB 174-39-
59

18.10.2019

3 podvozek člun RUSB 274-31-
21

18.10.2019

přívěsy kategorie 03
4 přívěs SP-5 222-70-

74
8.10.2019

5 přívěs SP-5 3041165 9.10.2019
6 přívěs SP-5 351-02-

61
3.5.2019

7 přívěs SP-5 402-77-
93

8.10.2019

8 přívěs SP-5 322-94-
20

24.4.2019

9 přívěs SP-5 327-89-
03

15.5.2019

10 přívěs SP-5 328-76-
99

23.4.2019

11 přívěs SP-5 335-06-
05

24.4.2019

12 přívěs SP-5 394-36-
45

2.5.2019

13 přívěs SP-5 349-77-
79

nemá

vozidla kategorie N3 (emise + STK )
14 T-815 PDZ-2A 533-65-

68
3.5.2019

15 T-815 PMS 389-98-
12

24.5.2019

16 T-815 PMS 389-95-
02

4.10.2019

17 T-815 PMS 373-05-
73

14.5.2019

18 T-815 PMS 389-69-
90

1.10.2019

19 T-815 PMS 389-74-
67

3.10.2019

20 T-815 PMS 389-78-
92

12.6.2019

21 T-815 PMS 389-97-
80

25.4.2019

22 T-815 PMS 389-80-
97

24.10.2019

23 T-815 PMS 389-84-
91

2.10.2019

8



SpMO 14937/2019-6624

24 T-815 PMS 389-69-
14

16.10.2019

25 T-815 PMS 389-67-
05

24.4.2019

26 T-815 PMS 389-82-
75

24.5.2019

27 T-815 PMS 389-65-
96

24.4.2019

28 T-815 PMS 389-92-
16

10.10.2019

29 T-815 PMS 389-86-
17

23.5.2019

30 T-815 PMS 389-73-
04

9.10.2019

31 T-815 PMS 389-76-
21

24.4.2019

32 T-815 PMS 3899348 9.10.2019
33 T-815 PMS 389-70-

18
23.5.2019

34 T-815 PMS 389-65-
03

3.5.2019

35 T-815 PMS 389-76-
69

10.10.2019

36 T-815 PMS 389-80-
35

25.5.2019

37 T-815 PMS 389-85-
78

21.5.2019

38 T-815 PMS 391-45-
02

17.10.2019

39 T-815 PMS 389-67-
29

16.10.2019

40 T-815 PMS 389-80-
28

nemá

41 T-815 PMS 389-86-
79

24.5.2019

42 T-815 PMS 389-20-
70

3.5.2019

43 T-815 PMS 389-73-
28

22.5.2019

44 T-815 PMS 371-62-
70

12.6.2019

45 T-815 VTV 389-79-
24

10.10.2019

46 T-815 6x6 374-00-
91

16.5.2019

47 T-815 VTV 389-75-
99

31.5.2019

48 T-815 UDS 114 361-42-
39

24.10.2019

49 T-815 AD 20,2 238-00-
91

22.10.2019

50 T-815 8x8 WN 350-11-
64

5.12.2019

51 T-815 8x8 WN 387-31-
40

26.4.2019

52 T-815 8x8 WN 381-75-
28

27.2.2019

53 T-815 8x8 WN 392-21-
94

17.9.2019

9



SpMG 14937/2019-6624

54

s

T-815 8x8 VT 480-21-
38 10,4.2019

1-815 8x8 VT 402-71-
15.8.2018

m

áf

T-815 8x8VŤ
OO

402-61-
86 15.5.2019

JEÍ£

T-815 8x8 VT 424-38-
94 28.8.2019

\

1-815 6x6 WN 400-93-
97 110.2019

Sri

T-815 4x4 188-60-
78 30.1.2019

T-810 6x6 028-33-
17

31.1.2018

10



SpMO i 4937/2019-6624

Cenová kalkulace

Příloha fi. 2 k é, 1966240010108
Počet listů: 1

Pumttěmů fmioůtské
tecSwtáAe prottfídky

Kategone voatdía
kusé

C*na ¥ rte xa fcua
vč, 21 VDPH

Cen* e#ltap v líc ví.,

»

03

02

Provedeni opakmam
teofmtofoé prohilAy i

(to 38 dnů}

m
m

02

Cstevámm *# Ki yé, OPH 23 pme

ProwMfeni íněřent emisi

Ort* motwu Phřápokáádaný počet
tesá

Cen* za ku* vi,«
%B9M

Corw sefein vé. 2J
**DPH

vznětový motor
kat, m

Provedeni apaiowťtéít®
měření «»ÍM

vznětový motor
kat, M

Celková «e«* » Kč vfc. OPM za pweíí

€*H»vá omik a IMffi a pfedpoklártaneiio počtu tortnifty C

Fkms S.T.K, UT3MÉŘK3S » r.e
4*«a 0tems» lMBi

(CO: 83*47716

11


